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Minimum, saaledes at fremtidige Bevægelser 
i Fran ckursen ikke vil kunri e øve nogen næv. 
neværdig Indflydelse paa Bankens Stilling. 

Fremdeles skal jeg nævne, at en svensk 
Obligationsejer har gjort Forsøg paa  at 
tvinge Banken til at-udbetale de ham til- 
hørende. Kuponer; i svenske Kroner i Stedet 
for i danske; Banken blev imidlertid fri- 
fundet ved en Højesteretsdom i 1925. Det 
er et Spørgsmaal, som havde stor praktisk 
Interesse, den Gang det blev rejst, men 
hvis det først var blevet rejst nuj efter at 
Parikronen er naaet, vilde det væsentlig 
kun have haft akademisk Interesse. 

I øvrigt skal jeg blot sige, at Banken 
uden al Tvivl ogsaa i Aar er blevet ledet 
med Dygtighed og Forsigtighed, og vi har 
ikke fundet noget at erindre mod Regn- 
skabet eller Beretninken. I  Henhold her- 
til skal jeg da paa hele Udvalgets Vegne 
anbefale den foreliggende Indstilling, der 
gaar ud paa at godkende Regnskabet for 
det foregaaeiide Aar. ; r  > 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Forslag til Beslutning Uf " Rigsdagen, 
saalydende: - 

,Rigsda,gen godkender' 홢Kongeriget 
Danmarks Hypotekbankes Regnskab for 
Tiden fra 1. April 1925 til 31. Marts 1986." 

vedtoges uden: Afstemning. : 

,. Sagens, Øver gang 홢 til anden (sidste) 
Behandling. \ , ,r ;; /홢, .--/s . 
vedtoges uden Afstemning; - ! 

Formanden:  Dagsordenen -ér her- 
I 홢, med, udtømt 

Tingets næste Møde afholdes Tirsdag 
den* 21. December >홢 Kl.' 1% med følgende 
Dagsorden: 

Anden (sidste) Behandling af:  
Forslag til Beslutning af Rigsdagen i 
H e n h o l d e  "tit",;L:o'vNr.. 112 af 9. Marts 

1917 om 홢Kongeriget Danmarks Hypo- 
tekbank" 8 13. 

Mødet hævet Kl. I40. 

2 8 d e  Møde.  

Tirsdag den 21. December Kl. 1%. 

Formanden:"! Skrivelser af G aars Dato- 
meddeler Justitsministeren, at han i Folke- 
tinget har fremsat 

Forslag til Lov om Udskydelse af Revi- 
sionen af Lov, Nr. 263 ,,af 28. Juni 1920 om 
Oprettelse a f  et under Chefen for Statspoli- 
tiet sorterende Ordenspoliti i de sønder- 
jydske Landsdele, 

: Forslag til Lov om Udskydelse af Revi- 
sionen af Lov Nr. 364 af 30. Juni 1919 om 
Politiets Ordning m. v. og- 

Forslag til Lov om Udskydelse af Revi- 
sionen af Lov Nr. 53 af 13. Februar 1922 
om; de sønderj ydske Kommuners Deltagelse 
i Udgifterne til , det under Chefen for Stats- 
politiet sorterende Ordenspoliti i de sønder- 
jydske Landsdele. 

I ; Skrivelser , af Gaars Dato meddeler 
Ministeren for Industri, Handel og Søfart, 
at han i Folketinget nar fre,wsa,t: 

Forslag til LØY om Indløseligheden af 
Nationalbankens Sedler og 

Forslag til Lov om Handelsrejsende for 
udenlandske Firmaer. 

Med Skrivelser af Gaars Dato oversen- 
der Folketingets Formand: 

Forslag tit  Löv om U dskydélse 'af' Re- 
visionen af Lov Nr. 263 af 28. Juni  1920 om 
Oprettelse af et under Chefen for Statspoli- 
tiet sorterende. Ordenspoliti i de sønder jydshe 
Landsdele, 

Forslag til Lov om, Udskydelse af -Ke- 
visionen af Lov Nr. 364 af 30. u n i  1919 om 
Politiets Ordning m. v. og 

'Forslà'g' til Lov om Udskydelse af Re- 
visionen -al Lov Nr. 55 af 13. Februar 1922 
om de sønderjydske Kommuners Deltagelse i 
Udgifterne til det under Chefen for Statspoli- 
tiet sorterende Ordenspoliti i de sønderjydske , 
Landsdele,, 
hvilke Lovforslag er vedtaget af Folketin- 
get. Lovforslagene forelægges herved. Eks- 
emplarer er omdelt. 

Fra Ministeriet for Sundhedsvæsenet er 
modtaget følgende Skrivelser: 


